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Polarité B 

(inversé)

P1            P2

1 --------- 12

2 --------- 11

3 --------- 10

4 --------- 9

5 --------- 8

6 --------- 7

7 --------- 6

8 --------- 5

9 --------- 4

10 --------- 3

11 --------- 2

12 --------- 1

TRUNK MPO/MTP MÂLE/MÂLE 12 BRINS OS2 POLARITÉ B

CARACTERISTIQUES

• Nombre de brins: 12 mâle / mâle

• Mode: OS2

• Protocole 40Gbps

• Lien optique HD (Haute Densité) et HP (Haute 

Performance)

• Polarité B

L’offre de PREC’OPTIQUE (TRUNK) MPO/MTP® est proposée dans les versions standards en

12, 24 ou 48 brins en structure micro-câble compact et robuste. Les câbles compacts

optimisent l’espace dans les gaines et améliorent le flux d’air.

Garantie 
1 an*

RoHS-CE

Unité de 
vente: 1

Code douanier: 

85371098

Code couleur

• 1 bleu

• 2 orange

• 3 vert

• 4 marron

• 5 gris

• 6 blanc

• 7 rouge

• 8 noir

• 9 jaune

• 10 violet

• 11 rose

• 12 aqua

Longueur Référence

1 m MTPMMTPM12S2B-01

2 m MTPMMTPM12S2B-02

3 m MTPMMTPM12S2B-03

5 m MTPMMTPM12S2B-05

7 m MTPMMTPM12S2B-07

10 m MTPMMTPM12S2B-10

15 m MTPFMTPM12S2B-15

20 m MTPMMTPM12S2B-20
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